subscrevem, nos autos da AÇÃO DE COBRANÇA DE SEGURO DPVAT, que lhe promove EDISON BENCHIMOL 
BRITO, em trâmite perante este Douto Juízo, vem respeitosamente, à presença de V. Exa., requerer a juntada 
do Comprovante de Pagamento da liquidação, no valor de R$ 1.293,77 (UM MIL E DUZENTOS E NOVENTA E 
TRÊS REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS) e, R$ 520,43 (QUINHENTOS E VINTE REAIS E QUARENTA E TRÊS 
CENTAVOS) referente ao saldo remanescente.

Desta forma, requer a remessa imediata ao juízo a quo, intimando a parte 
autora para ciência do pagamento, nos termos do art.